

---

# **FLØNG TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS**

**CVR-nr.: 31860628**

Skjørrings Vænge 27  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2023**

---

**Niels Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLØNG TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS  
Skjørrings Vænge 27  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 31860628  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark

CVR-nr.: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 359.068 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 610.761.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.013.253</b>	<b>693.104</b>
Personaleomkostninger	1	-545.278	-498.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>467.975</b>	<b>194.882</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.669	-7.120
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>460.306</b>	<b>187.762</b>
Skat af årets resultat		-101.238	-42.673
<b>Årets resultat</b>		<b>359.068</b>	<b>145.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	150.000
Overført resultat		9.068	-4.911
<b>I alt</b>		<b>359.068</b>	<b>145.089</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.375
Andre tilgodehavender		35.757	42.760
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.757</b>	<b>55.135</b>
Likvide beholdninger		1.145.592	675.861
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.181.349</b>	<b>730.996</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.181.349</b>	<b>730.996</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		135.761	126.693
Forslag til udbytte		350.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>610.761</b>	<b>401.693</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.500	8.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.500</b>	<b>8.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.364	70.778
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		211.076	96.291
Skyldig selskabsskat		103.238	34.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.695	88.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.715	30.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>564.088</b>	<b>320.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>564.088</b>	<b>320.803</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.181.349</b>	<b>730.996</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	126.693	150.000	401.693
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	9.068	350.000	359.068
Egenkapital, ultimo	125.000	135.761	350.000	610.761

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	540.000	490.910
Andre omkostninger til social sikring	5.278	6.512
Øvrige personaleomkostninger	0	800
	<b>545.278</b>	<b>498.222</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Niels H Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2022 er opgjort til kr. 153.001. Restløbetiden udgør 39 måneder.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1